CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN

ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-TĐĐHĐ                      Lâm Đồng, ngày       tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả thi tuyển dụng lao động năm 2022

TỔNG GIÁM ĐỐC

CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa

Mi đã đươc̣ Đaị hôị đồng cổ đông thông qua ngày 30 tháng 6 năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-TĐĐHĐ ngày 31 tháng 10 năm 2021 của

Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc ban hành Quy chế về công tác lao động và

tiền lương trong Tập đoàn Điện lực Quốc gia Việt Nam;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty cổ phần Thủy

điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả thi tuyển dụng lao động năm 2022, trong đó: 02

thí sinh trúng tuyển và 0 thí sinh không trúng tuyển (Danh sách chi tiết theo Phụ

lục đính kèm).

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty cổ phần Thủy điện Đa

Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi năm 2022 chịu trách nhiệm trước pháp luật và Tổng

giám đốc Công ty về tính trung thực, khách quan, chính xác về kết quả của kỳ

thi tuyển dụng lao động năm 2022.

Điều 3. Giao Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty cổ phần Thủy điện Đa

Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi năm 2022 thông báo và gửi kết quả trúng tuyển cho

các thí sinh tại Điều 1 Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

2/3

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

Điều 5. Các Phó Tổng giám đốc, Hội đồng tuyển dụng lao động, Trưởng

các đơn vị trong Công ty có liên quan và các thí sinh có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 5;

- CTHĐQT (để b/c);

- Lưu: VT, HCLĐ.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Cường

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

3/3

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI

Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457

Email: trusochinh@dhd.com.vn; Website: https://www.dhd.com.vn

KẾT QUẢ KỲ THI TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-TĐĐHĐ ngày     tháng 7 năm 2022

của Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi)

STT Họ và tên
Ngày tháng năm

sinh
Hộ khẩu thường trú

Chức danh

dự thi

Vòng 2

Điểm thi

vấn đáp
Kết quả

Điểm

Bài thi

Tin học

Điểm

Bài thi

Tiếng

Anh

Điểm

Bài thi

Chuyên

ngành

 1 Phạm Viết Tâm 18/12/1999

Phường Khương

Mai, quận Thanh

Xuân, TP. Hà Nội

Cử nhân

Kinh doanh
9,0 9,2 9,0 7,5

Trúng

tuyển

2 Đàm Quang Huy 03/02/1998

Thị trấn Di Linh,

huyện Di Linh, tỉnh

Lâm Đồng

Cao đẳng

Kế toán
9,2 9,2 7,75 7,0

Trúng

tuyển

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

		TRINH QUANG TIEN PHUOC
	2022-07-29T10:48:39+0700
	HA NOI
	Ky so

		DANG VAN CUONG
	2022-07-29T14:56:21+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-08-01T08:58:11+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-08-01T08:58:16+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN THI LIEN HOAN
	2022-08-01T08:58:17+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi